Rezultatet e verifikimit final
223
NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT FINAL PËR PROCEDURËN PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE
Bashkia Tiranë, në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të pikës 4, të Kreut IV, të Vendimit nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, pas përfundimit të të procedurës së ankimit për listën e verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, njofton se për grupin e pozioneve:
223-Specialist,Sektori Rural,Drejtoria e Koordinimit të Legalizimit, Drejtoria e Përgjithshme Juridike e Aseteve dhe Licensimit , Kategoria IV-1
223-Specialist,Sektori Urban,Drejtoria e Koordinimit të Legalizimit, Drejtoria e Përgjithshme Juridike e Aseteve dhe Licensimit , Kategoria IV-1
Kandidatët e kualifikuar janë
1. Aurora Cekani
2. Besmira Turabi
3. Ditmir Allaraj
4. Erlinda Syziu
5. Ilir Veleshnja
6. Irilind Topi
7. Kelmend Dulli
8. Klodian Troci
9. Kreshnik Krantja
10. Luan Minja
11. Xhesjan Zani
Testimi do të zhvillohet më datë 24/03/2025, ora 13:00 Bashkia Tiranë.
Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më datë 27/03/2025 , ora 14:00 Bashkia Tiranë.

